

**REVISOR**

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
DK-4000 Roskilde  
roskilde@danskrevision.dk  
www.danskrevision.dk  
Telefon: +45 44 53 77 44  
Telefax: +45 44 53 77 04  
CVR: DK 14 67 80 93  
Bank: 9173 4783 428768

**We:Do:Wood ApS**  
Universitetsparken 7  
4000 Roskilde

**CVR-nummer 33 85 79 93**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den

9/3 - 2016



---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

We:Do:Wood ApS  
Universitetsparken 7  
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde  
CVR-nummer: 33 85 79 93  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Bestyrelse

Svend Stenberg Mølholt  
Anders Holme Jensen  
Sebastian Peter Jørgensen

### Direktion

Anders Holme Jensen  
Sebastian Peter Jørgensen

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S  
Ahlgade 20-24  
4300 Holbæk

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

### Kontaktpersoner:

Palle Sundstrøm  
Charlotte Holmen

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet blev stiftet i sommeren 2011 med henblik på at udvikle, producere og sælge bæredygtige designer-møbler i blandt andet bambus.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Afsætningen af designermøbler i 2015 var væsentligt højere end tidligere år, og med en væsentligt forbedret indtjeningsgrad. Væksten kom både fra de danske kunder og eksportmarkederne. Eksporten vil få yderligere prioritet i 2016.

Fire nye produkter blev lanceret i 2015 med stor succes, og We Do Wood udstillede på flere messer end nogensinde før i denne forbindelse. Det forventes at fortsætte med nye produktlanceringer og messedeltagelse i 2016.

Årets resultat for regnskabsåret 2015, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udgør et samlet overskud på DKK 674.116. Dette overskud er et resultat af selskabets driftsindtjening og deltagelsen i acceleratorprogrammet Nye Grønne Forretningsmodeller. Selskabets egenkapital er herefter pr. 31. december 2015 negativ med DKK 490.391.

Selskabets ledelse anser det samlede resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerheder vedrørende fortsat drift

Som omtalt i note 7 er årsrapporten - på trods af at hele selskabets virksomhedskapital pr. 31. december 2015 er tabt - aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsens forventninger til reetablering af virksomhedskapitalen er, at reetableringen kan ske ved egen indtjening og/eller ved en yderligere kapitaludvidelse. Budgettet for 2016 viser positiv drift i alle 12 måneder, og ved udgangen af 2016 forventes selskabets økonomiske forhold væsentligt forbedret.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.262.041</b>	<b>565</b>
1	Personaleomkostninger	-446.205	-78
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-12.735	-13
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>803.101</b>	<b>474</b>
	Finansielle indtægter	458	4
	Finansielle omkostninger	-129.443	-252
	<b>Resultat før skat</b>	<b>674.116</b>	<b>226</b>
2	Skat af årets resultat	0	820
	<b>Årets resultat</b>	<b>674.116</b>	<b>1.046</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	674.116	1.046
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>674.116</b>	<b>1.046</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Produktionsanlæg og maskiner	6.366	19
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6.366</b>	<b>19</b>
	Deposita	9.000	9
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>9.000</b>	<b>9</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.366</b>	<b>28</b>
	Varebeholdninger	573.935	546
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>573.935</b>	<b>546</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	410.867	252
	Andre tilgodehavender	584.752	92
	Periodeafgrænsningsposter	16.120	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.011.738</b>	<b>344</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>500</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.585.673</b>	<b>1.390</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.601.039</b>	<b>1.418</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
3	Virksomhedskapital	668.909	669
	Overført resultat	-1.159.300	-1.833
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-490.391</b>	<b>-1.165</b>
	Konvertible gældsbreve	0	525
	Andre pengekreditorer	0	266
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>791</b>
5	Konvertible gældsbreve	244.086	0
	Andre pengekreditorer	0	339
	Kreditinstitutter	1.339.673	1.184
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.033	190
	Anden gæld	229.638	79
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.091.430</b>	<b>1.791</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.091.430</b>	<b>2.582</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.601.039</b>	<b>1.418</b>
6	Hovedaktivitet		
7	Usikkerhed om going concern		
8	Eventualaktiver		
9	Eventualforpligtelser		
10	Leje- og leasingforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Løn og gager	395.066	75		
Andre omkostninger til social sikring	51.139	3		
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>446.205</b>	<b>78</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Regulering af tidligere års skat, skatte kreditordning	0	-820		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>-820</b>		
<b>3 Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital A-anparter, primo	200.000	200		
Virksomhedskapital B-anparter, primo	468.909	469		
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>668.909</b>	<b>669</b>		
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.				
Bevægelser	2015 1.000 DKK	2014 1.000 DKK	2013 1.000 DKK	2011/12 1.000 DKK
Virksomhedskapital, primo, A-anparter	200	200	200	200
<b>Virksomhedskapital, primo, A-anparter</b>	<b>200</b>	<b>200</b>	<b>200</b>	<b>200</b>
Virksomhedskapital, primo, B-anparter	469	469	115	115
Kapitalforhøjelse, konvertering gæld	0	0	237	
Kapitalforhøjelse, kontant	0	0	117	0
<b>Virksomhedskapital, ultimo, B-anparter</b>	<b>469</b>	<b>469</b>	<b>469</b>	<b>115</b>
<b>Virksomhedskapital, ultimo</b>	<b>669</b>	<b>669</b>	<b>669</b>	<b>235</b>

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
<b>4 Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo, A-anparter	200	-1.833	-1.633
Saldo primo, B-anparter	469	0	469
Årets resultat	0	674	674
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>669</b>	<b>-1.159</b>	<b>-490</b>

Til selskabets B-anparter er knyttet en præferencestilling, således at udbytte og andre former for udlodning ikke kan udbetales til indehavere af A-anparter før indskud knyttet til B-anparterne med tillæg af en årlig rente svarende til Danmarks Nationalbanks til enhver tid gældende diskontorente + 3 procentpoint er udbetalt til indehaverne deraf.

Når præferencerettighederne er opfyldt, bortfalder de, hvorefter eventuelt overskydende beløb fordeles forholdsmæssigt mellem anpartshaverne i forhold til deres nominelle anpartsbesiddelse.

#### 5 Konvertible gældsbreve

Långiverne har på visse betingelser ret til at konvertere hele eller dele af sit tilgodehavende til B-anparter i selskabet enten til en kurs på 1.040 pr. nominel B-anpart af DKK 1 eller til en kurs på 1.560 pr. nominel B-anpart af DKK 1.

#### 6 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at designe, fremstille, markedsføre og sælge møbler samt dermed beslægtede formål.

#### 7 Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er - på trods af at hele selskabets virksomhedskapital pr. 31. december 2015 er tabt - aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Ledelsens vurdering er foretaget med udgangspunkt i de udarbejdede resultat- og likviditetsbudgetter for året 2016, der for hele regnskabsåret 2016 udviser en positiv likviditet, når der tages hensyn til det opnåede finansieringstilsagn fra selskabets bankforbindelse.

Som følge af ovenstående forventer selskabets ledelse, at virksomhedskapitalen i løbet af nogle år vil blive reetableret gennem egen indtjening og/eller ved en yderligere kapitaludvidelse.

	2015	2014
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**8 Eventualaktiver**

Selskabet har pr. 31. december 2015 et skattemæssigt underskud fra tidligere år og dermed et udskudt skatteaktiv på TDKK 466.

Selskabets ledelse har valgt ikke at aktivere det udskudte skatteaktiv, da det er uvist, om selskabets skattemæssige underskud vil kunne anvendes indenfor de nærmeste år.

**9 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**10 Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har ingen leje- eller leasingforpligtelser.

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets bankforbindelse har virksomhedspant for DKK 2.000.000 i simple fordringer, goodwill, varelager og driftsmateriel.